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DATAPROJETO
ARQUIVO-DWG / CÓPIA HELIOGRÁFICA REVISÃO

hmr  =   ALTURA MÍNIMA DA REGULARIZAÇÃO.

CAPTAÇÃO SUGERIDA.

CAIMENTO DA REGULARIZAÇÃO > 1%.

CAIMENTO DA REGULARIZAÇÃO 0,5% > i > 1% .

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO

ÁREA TOTAL

ÁREA DO RODAPÉ

TIPO

IMP.

ÁREA PLANA

(m²)

A.P.

(m²)

A.R.

(m²)

A.T.

(m²)

H

ALTURA DO RODAPÉ

ÁREA A SER IMPERMEABILIZADA.

hir  =   ALTURA INICIAL DA REGULARIZAÇÃO.

- PARA ÁREAS COBERTAS hir = 1,0cm.

- PARA ÁREAS DESCOBERTAS hir = 2,0cm.

- QUANDO DIFERENTE, SERÁ INDICADO EM PLANTA.

-

DRENO SOB ENCHIMENTO.

CAPTAÇÃO A SER REMANEJADA.

CAPTAÇÃO EXISTENTE.

IMP.

TIPO

A.P.

(m²)

A.R.

(m²)

A.T.

(m²)

H

(m)

1

1A

1B

1C

1D

2

2A

2B

2C

2D

2E

2F

2G

1E

1F

3

3A

QUANTITATIVO PARA JUNTAS DE DILATAÇÃO

LEGENDA TIPOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO

CRISTALIZAÇÃO

RESINA ACRÍLICA TERMOPLÁSTICA

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 1

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 2

ARGAMASSA POLIMÉRICA FLEXÍVEL

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 3

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 4

MANTA ADERIDA À MAÇARICO

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 6

POLIURETANO BI-COMPONENTE

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 5

MANTA PVC

TIPO DE IMPERMEABILIZAÇÃO 7


